

INTHEKO S.R.L.

Según Contrato Privado del 08/08/19. Constituyen Fabián Darío Faintich Bril, DNI 25440096, CUIT 20-25440096-4. argentino, casado, comerciante, nacido: 28/07/76, domicilio Doblas 344 6to. Piso departamento "C", Ciudad Autónoma de Buenos Aires y Alberto Competiello, DNI 16718153, CUIT 20-16718153-9, argentino, casado, comerciante, nacido: 26/12/59, domicilio Illanes 1263, Espeleta, Provincia de Buenos Aires, Objeto: realizar por cuenta propia y/o de terceros y/o asociada a terceros, las siguientes actividades: La Sociedad tiene por objeto realizar por cuenta propia y/o de terceros y/o asociada a terceros, las siguientes actividades: Comercialización, fabricación, elaboración, transformación depósito, distribución, almacenaje y transporte, de cualquier tipo de material y/o equipo y/o dispositivo para la construcción, de ferretería, materiales eléctricos y de todo tipo de metales ferrosos o no ferrosos, incluyendo cables y cualquier otro tipo de metal. Exportación e Importación. A tales efectos la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este estatuto. Capital \$ 100.000,00. Gerente: Fabián Darío Faintich Bril, por 10 ejercicios. Domicilio Legal: Malvinas Argentinas 456 5º piso departamento "F", Ciudad Autónoma de Buenos Aires El gerente y el socio constituyen domicilios especiales en: Malvinas Argentinas 456 5º piso departamento "F" Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Cierre de ejercicio: 31/07. Autorizado según instrumento privado CONTRATO DE CONSTITUCION de fecha 08/08/2019 Norberto José Diodovich - T°: 117 F°: 229 C.P.C.E.C.A.B.A.

e. 09/08/2019 N° 58090/19 v. 09/08/2019

Fecha de publicacion: 09/08/2019